[image: Описание: ГЕРБ НА ПОСТ РАСП ПИСЬМА]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2022  № 542

О внесении изменений в типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета Купинского района Новосибирской области субсидии(ий) муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям Купинского района Новосибирской области на иные цели

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»,

                                          П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.   Внести в типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета Купинского района Новосибирской области субсидии(ий) муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям Купинского района Новосибирской области на иные цели, утвержденную постановлением администрации Купинского района Новосибирской области от 04.06.2021 № 425 «Об утверждении типовой формы соглашения и Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Купинского района субсидий муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям Купинского района Новосибирской области на иные цели» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1.3 изложить в следующей редакции:
 «4.1.3. Устанавливать:».
1.2. Дополнить пунктами 4.1.3.1 и 4.1.3.2 следующего содержания:
«4.1.3.1. Значения результатов предоставления Субсидии(ий) в соответствии с приложением N 2 к настоящему Соглашению по форме согласно приложению к настоящей Типовой форме, являющимся неотъемлемой частью настоящего Соглашения <6>.
4.1.3.2. План мероприятий по достижению результатов предоставления   Субсидии(ий) в соответствии с приложением N 2.1 к настоящему Соглашению  по форме согласно приложению к настоящей Типовой форме, являющимся  неотъемлемой частью настоящего Соглашения.».
1.3.   Пункт 4.3.8.3 изложить в следующей редакции:
«4.3.8.3. Отчет о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления Субсидии(ий) по форме в соответствии с приложением N 4.1 к настоящему Соглашению по форме согласно приложению к настоящей Типовой форме <12.1>, являющимся неотъемлемой частью настоящего Соглашения.
4.3.8.3.1Иные отчеты <13>:».
1.4.  В пункте 7.1.1 после слов «при реорганизации» дополнить словами «(за исключением реорганизации в форме присоединения)».
1.5. Дополнить примечанием <12.1> следующего содержания:
«<12.1> Отчет, указанный в пункте 4.3.8.3 настоящей Типовой формы, оформляется по форме согласно приложению № 4.1 к настоящей Типовой форме.».
1.6. В нумерационных заголовках приложений №1-6 слово «субсидии» заменить словом «субсидии(ий)».
1.7.  Дополнить приложением № 2.1 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.8.  Дополнить приложением № 4.1 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Информационно-консультационному отделу администрации Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании администрации Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области А.А. Воличенко.

Глава Купинского района                                                               Новосибирской области                                                                 В.Н. Шубников

Лысенко К.О
 20-525

Приложение №1
к постановлению администрации Купинского района
                                                                                                                                           Новосибирской области от 03.08.2022  № 539

Приложение N 2.1
к Типовой форме соглашения
о предоставлении из бюджета
Купинского района Новосибирской области
 субсидии(ий) муниципальным бюджетным
(автономным) учреждениям Купинского района

[bookmark: Par68]План мероприятий по достижению результатов
предоставления Субсидии(ий)

Наименование ГРБС  _______________________________________
Наименование Учреждения  _________________________________
Наименование регионального проекта _____________________________________________________
                                 (указывается в случае, если Субсидия(ии) (предоставляются в целях достижения  результатов регионального проекта)
Вид документа _____________________________________________________________
                                             (первичный - "0", уточненный - "1", "2", "3", "...")

	Наименование Субсидии
	Наименование результата предоставления Субсидии <1>
	Вид документа и (или) характеристика результата
	Единица измерения <2>
	Плановое значение результата предоставления Субсидии <2>
	Плановый срок достижения результата предоставления Субсидии на текущий финансовый год (дд.мм.гггг)

	наименование
	код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Результат 1:

	Контрольная точка 1.1:

	...

	Результат 2:

	Контрольная точка 2.1:

	...

	Результат 3:

	...

Подписи Сторон
	Глава Купинского района Новосибирской области
                                                         _______________ В.Н. Шубников

М.П.
			Директор (сокращенное наименование Учреждения)

	_________/_____________________
(подпись) (расшифровка подписи)

 М.П

[bookmark: _GoBack]

<1> Указывается наименование результатов предоставления Субсидии в соответствии с Порядком предоставления субсидии, а также наименование показателя, необходимого для достижения результатов предоставления Субсидии, если это предусмотрено Порядком предоставления субсидии. В случае, если Субсидия предоставляется в целях достижения результата регионального проекта, указывается наименование результата регионального проекта, а также наименования материальных и нематериальных объектов и (или) услуг, планируемых к получению в рамках достижения результата (при наличии в Порядке предоставления субсидии положений о данных объектах и (или) услугах).
<2> Графы 4 - 6 формируются в случае, если контрольные точки имеют измеримые в единицах измерения значения, при этом в графе 6 устанавливаются количественные цифровые значения.

Приложение №2
к постановлению администрации Купинского района
                                                                                                                                          Новосибирской области от 03.08.2022  № 539

Приложение N 4.1
к Типовой форме соглашения
о предоставлении из бюджета
Купинского района Новосибирской области
 субсидии(ий) муниципальным бюджетным
(автономным) учреждениям Купинского района
                                                                                          Новосибирской области на иные цели

[bookmark: Par175]Отчет
о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления Субсидии(ий)

Наименование ГРБС _______________________________________________________
Наименование Учреждения   _______________________________________________
Наименование регионального проекта   ___________________________________________________
                                 (указывается в случае, если Субсидия(ии) предоставляется в целях достижения результатов регионального проекта)
Вид документа ___________________________________________________________
                            (первичный - "0", уточненный - "1", "2", "3", "...")
Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного знака)

	Наименование Субсидии
	Наименование результата предоставления Субсидии <1>
	Единица измерения <1>
	Плановое значение результата предоставления Субсидии
	Плановый срок достижения результата предоставления Субсидии на текущий финансовый год (дд.мм.гггг)

	наименование
	код по ОКЕИ
	план <1>
	факт
	план <1>
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Результат 1:

	Контрольная точка 1.1:

	...

	Результат 2:

	Контрольная точка 2.1:

	...

	Результат 3:

	...

	Руководитель
(уполномоченное лицо)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"____" _______________ 20___ г.

<1> Показатели формируются в соответствии с показателями, установленными в приложении N 2.1 к настоящему Соглашению, сформированному по форме согласно приложению N 2.1 к настоящей Типовой форме.

image1.jpeg